
  

 

 

  

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI LUSCIANO 
VIA DELLA RESISTENZA – 81030 LUSCIANO (CE) – C.F. 90035500611 

Tel/Fax – 0818141822 –0818148563 C.M. CEIC897009 – e-mail: ceic897009@istruzione 
SITO WEB WWW.COMPRENSIVOLUSCIANO.IT  

 
 
Prot.1323 
Del 19/11/2013 
 
 

GRADUATORIA ESPERTI POR-FESR06-2012 CAMPANIA 
COLLAUDATORI 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la nota del MIUR all’USR Campania e all’Autorità di Gestione POR FESR della Regione 
Campania Prot. n: AOODGAI/9411 del 24 Settembre 2013 che autorizza n° 1 progetto nell’ambito del  
Programma Operativo Regionale FESR 2007IT161PO009 della Regione Campania -  Asse I – “Società 
dell’Informazione e della conoscenza” – Obiettivo A “Incrementare le dotazioni tecnologiche e le reti 
delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA la nota del MIUR all’USR Campania e all’Autorità di Gestione POR FESR della 
Regione Campania Prot. n: AOODGAI/9411 del 24 Settembre 2013 con la quale sono stati 
autorizzati i piani integrati  

VISTO  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
strutturali Europei 2007/2013; 

VISTA la delibera N° 1 del 14/10/2013 relativa alla iscrizione in bilancio della somma 
complessiva autorizzata con nota nota Prot. AOODGAI/9411 del 24 settembre 2013; 

 
Visto il verbale N.1 del 30/10/2013 della commissione appositamente nominata per la gestione 
POR FESR06 Codice 132; 
 
Viste  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio D’istituto relative al piano integrato 
d’istituto; 
Considerato che per l’attuazione dei piani è prevista attività di progettazione e collaudo 
Visto che sono stati finanziati i seguenti piani: 
 

Codice autorizzazione nazionale A-1 FESR_06_POR _Campania_2012_132 
        
 



Visto il proprio bando di reperimento esperti collaudatore/progettisti POR FESR prot. 1099 del 
04/11/2013;  
Visto il verbale n° 2 del 18/11/2013 della commissione incaricata della comparazione dei 
curriculum degli esperti esterni collaudatori 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data 19/11/2013 delle graduatorie formulate per esame comparativo dalla 
commissione preposta. 

graduatoria collaudatore 
1) Ing.Cennamo Nunzio    punti 40 graduatoria   collaudatore 
2) Ing.Mazzone Alessandro   punti 37 graduatoria  collaudatore   
4) Ing. Aversano Francesco   punti 35 graduatoria collaudatore 
5) Ing.Crescenzo Gentile Alessandro  punti 33 graduatoria collaudatore 
5) Ing.Avella Gennaro    punti 32 graduatoria collaudatore 
6) Ing.Maione Giuseppe    punti 30 graduatoria collaudatore 
7) Ing.Lupoli Giuseppe                        punti 24 graduatoria collaudatore precede per età 
8) Ing.Bernardo Luciano    punti 24 graduatoria collaudatore 
9) Ing.Mariani Luca    punti 19 graduatoria collaudatore 

 
Elenco esclusi: 
Ing. Bamundo Rosario –modalità di consegna della candidatura diversa da quella prevista dal bando 
Ing.Lanna Giuseppe- modalità di consegna della candidatura diversa da quella prevista dal bando 
Le graduatorie sono pubblicate in data 19/11/2013 all’albo della scuola. 
Le stesse saranno notificate alle istituzioni scolastiche per posta elettronica e pubblicate sul sito web 
della scuola. 
Gli esperti selezionati saranno convocati telefonicamente in tempo utile per l’avvio del progetto. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(f/to Prof .Ezio Grassi) 

 
 
 
 


